
Hardwax Oil Swift

Olej do podlóg drewnianych
Hardwax Oil Swift to szybkoschnący produkt do olejowania podłóg drewnianych,

który charakteryzuje się słabym zapachem i jest przeznaczony do nakładania za

pomocą wałka. Jego aplikacja jest wyjątkowo łatwa, ponieważ preparat nie

wymaga polerowania. Hardwax Oil Swift to połączenie naturalnego oleju i wosku,

dzięki czemu zapewnia niezwykłą wytrzymałość powierzchni i odporność na

działanie rozlanych płynów oraz zaplamienia. Nadaje podłodze neutralny wygląd i

tworzy przyjemną, nieślizgającą się powłokę, która jest łatwa w utrzymaniu i

konserwacji. Produkt jest odpowiedni do podstawowego olejowania surowych lub

oszlifowanych powierzchni drewnianych oraz do stosowania jako warstwa

wierzchnia po uprzedniej aplikacji Master Colour Oil WOCA.

Nie wymaga polerowania

Sprawia, ze powierzchnia nie jest podatna na zaplamienia np. z wody,

kawy, herbaty i czerwonego wina

Zapewnia odpornosc na zarysowania i uszkodzenia

Nadaje drewnu neutralny wyglad i tworzy oddychajaca powloke

Gwarantuje latwa konserwacje za pomoca odpowiednich produktów

pielegnacyjnych

Wysoki zasięg

Obszar aplikacji Do olejowania surowych lub oszlifowanych powierzchni drewnianych oraz jako

warstwa wierzchnia po uprzedniej aplikacji Master Colour Oil WOCA.

Sposób stosowania Przygotowanie

Istotne jest, by temperatura produktu, powietrza oraz podlogi miescila sie w

przedziale od 15°C do 30°C, natomiast wilgotnosc powietrza wynosila ok. 50%.

Wilgotnosc drewna nie moze przekraczac 12%. Z uwagi na czas schniecia oraz

parowanie nalezy zadbac o odpowiednia wentylacje pomieszczenia. Podlogi

powinny byc wolne od zanieczyszczen, tluszczu, wosku i pylu po szlifowaniu.

Powierzchnie uprzednio poddane obróbce nalezy zeszlifowac do surowego drewna

papierem sciernym o gradacji 100-150. Starannie odkurzyc i w razie potrzeby umyc

za pomoca zmoczonej czysta woda i dokladnie wyzetej scierki.

Zawsze pamiętaj

Przed obróbką należy zawsze wykonać próbę na niewielkiej powierzchni w mało

widocznym miejscu, by sprawdzić, czy podłoże odpowiednio przyjmuje produkt.

Końcowe szlifowanie

Ziarnistość 120-150.

Aplikacja

Hardwax Oil Swift nalezy dokladnie mieszac przed aplikacja i w jej trakcie.

Zawartosc pojemników z róznych serii trzeba wymieszac ze soba, by uniknac róznic

odcieni. Cienka warstwe oleju nakladac za pomoca pedzla malarskiego o krótkim

wlosiu (3-4 mm) lub podobnego narzedzia wzdluz uslojenia drewna. Olej nalezy

starannie rozprowadzac. Powtórzyc obróbke w ciagu 24 godz., jesli konieczne jest

nalozenie kolejnej warstwy oleju. W przypadku uprzednio olejowanych podlóg

pojedyncza warstwa zwykle jest wystarczajaca. W celu uzyskania optymalnej

przyczepności, wcześniej wykończone podłogi muszą być przeszlifowane przy użyciu

bordowego pada przed nałożeniem warstwy Hardwax Oil.

Uwaga

Podłogę świeżo po olejowaniu, można ostrożnie użytkować na następny dzień,

natomiast proces pełnego utwardzania trwa ok.7 dni przy otymalnych warunkach

klimatycznych w pomieszczeniu. Po 7 dniach podłogę można umyć WOCA Natural

Soap lub WOCA Oil Refreshing Soap dla dodatkowej ochrony powierzchni. Dla

optymalnej przyczepności, podłogi wcześniej olejowane, muszą zostać

przeszlifowane bordowym padem przed zastosowaniem olejowosku WOCA Hardwax

Oil. Jeżeli wymagana jest druga warstwa oleju, wówczas należy powtórzyć kroki 2 i

3 w ciągu 24 godzin od nałożenia pierwszej warstwy.
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Czas suszenia Czas suszenia : 4-5 godziny w 20°C

Zalecenia : Niższa temperatura i/lub wyższa wilgotność powietrza może

powodować wydłużenie czasu schnięcia. W ciągu pierwszych 7 dni, tj. w okresie, w

którym olej ulega utwardzeniu, nie należy myć podłogi ani narażac jej na kontakt z

wodą.

Całkowite utwardzenie : 7 dni w 20°C

Dane techniczne LZO: 510 g/l, maksymalnej zawartosci LZO (A/i (SB)): 500 g/l.

Gęstość: 0.90-0.95 g/ml.

Trwałość: 3 lata

Temperatura aplikacji: +15-25°C i ok. 50% wilgotności powietrza.

Wydajność: 20 m²/L

Kolory: Bezbarwny - Matowy

Czyszczenie narzędzi: Za pomocą rozpuszczalnika Solvent WOCA

Przechowywanie: +10-25°C. Chronić przed dziećmi. Nie narażać na działanie

wysokiej temperatury (np. promieniowania słonecznego). W zimie chronić przed

mrozem. Latem przechowywać w chłodnym miejscu.

Opakowanie: 2,5 L

Lepkość: 30-35 Dru. DIN Cup 4

Zapach: Silny

Zawartość suchej masy: 40-50%

Konserwacja i

produkty

uzupełniające

Pielęgnacja

Regularne mycie: Natural Soap WOCA lub Oil Refreshing Soap WOCA. Regularna

konserwacja: Oil Care WOCA. W razie potrzeby powtarzac aplikacje Hardwax Oil

Swift lub stosowac Maintenance Gel WOCA.

WOCA Denmark A/S

Tværvej 6

DK - 6640 Lunderskov

+45 9958 5600

info@wocadenmark.com

wocadenmark.com

Powyższe informacje opierają się na gruntownych badaniach laboratoryjnych i praktycznym

doświadczeniu. Jako że warunki aplikacji często znajdują się poza naszą kontrolą, gwarancja

WOCA Denmark obejmuje wyłącznie jakość samego preparatu. WOCA Denmark A/S nie ponosi

żadnej odpowiedzialności w razie nieprawidłowego stosowania i obchodzenia się z produktem.

Preparat można w zasadzie uznać za półprodukt, ponieważ efekt jego stosowania jest zależny od

konstrukcji, stanu i uprzedniej obróbki podłoża, temperatury, wilgotności powietrza, metody

nakładania itp. WOCA Denmark A/S zastrzega sobie prawo wprowadzenia zmian do produktu oraz

podanych informacji bez uprzedniego powiadomienia. Niniejsza etykieta/informacja o produkcie

zastępuje wszystkie poprzednie wersje
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